
 
 
 

REKAP TENAGA NON ASN PEMBIAYAAN APBD 

TAHUN 2021 

 
 

KODE 

REKENING 

 
NAMA SUB KEGIATAN 

 
 

NAMA PERSONIL 

 
 

NAMA JABATAN 

 
 

VOLUME 

 
 

SATUAN 

HONOR 

PER 

BULAN 

(PADA 

DPA) 

 
 

JUMLAH 

 
TAHUN 

ANGGARAN 

 
 

KETERANGAN 

 
5.1.2.02.01.0030 

PENYEDIAAN 

JASA PELAYANAN 
UMUM KANTOR 

 
UMI NISWATIN 

 

PRAMU 

KEBERSIHAN 

 
12 

 
ORANG/BULAN 

 
1.161.000 

 
13.932.000 

 
2021 

 

 
5.1.2.02.01.0030 

PENYEDIAAN JASA 
PELAYANAN 
UMUM KANTOR 

 
AJI DWI SARTONO 

 

PRAMU 

KEBERSIHAN 

 
12 

 
ORANG/BULAN 

 
1.161.000 

 
13.932.000 

 
2021 

 

 
5.1.2.02.01.0030 

PENYEDIAAN JASA 
PELAYANAN 
UMUM KANTOR 

 
ABI RIWANTO, S.M 

 

PRAMU 

KEBERSIHAN 

 
12 

 
ORANG/BULAN 

 
1.161.000 

 
13.932.000 

 
2021 

 

 
5.1.2.02.01.0030 

PENYEDIAAN JASA 
PELAYANAN 
UMUM KANTOR 

 
SAJIDIN 

 

PRAMU 

KEBERSIHAN 

 
12 

 
ORANG/BULAN 

 
1.161.000 

 
13.932.000 

 
2021 

 

 

 

 
 

5.1.2.02.01.0028 

PENINGKATAN 
PEMAHAMAN DAN 

PENGETAHUAN 

PERKOPERASIAN SERTA 
KAPASITAS DAN 
KOMPETENSI SDM KOPERASI 

 

 

 
RAKHMAT ARIFIN, 

S.Pd 

 

 

 
 

PENYULUH 

 

 

 
 

12 

 

 

 
 

ORANG/BULAN 

 

 

 
 

1.741.500 

 

 

 
 

20.898.000 

 

 

 
 

2021 

 

 

 

 

 

 
5.1.2.02.01.0028 

FASILITASI 

USAHA MIKRO MENJADI 

USAHA KECIL DAN 

PENGEMBANGAN PRODUKSI 
DALAM PENGOLAHAN, 

PEMASARAN, SDM, SERTA 
DESAIN DAN TEKNOLOGI 

 

 

 

 

SITI MAESAROH, 

S.I.Pust 

 

 

 
 

PENGELOLA 

PENGEMBANGAN 

DAN PEMBINAAN 
USAHA 

 

 

 

 

 
12 

 

 

 

 

 
ORANG/BULAN 

 

 

 

 

 
1.741.500 

 

 

 

 

 
20.898.000 

 

 

 

 

 
2021 

 

 

 

 

 

 
5.1.2.02.01.0026 

FASILITASI 

USAHA MIKRO MENJADI 
USAHA KECIL DAN 

PENGEMBANGAN PRODUKSI 

DALAM PENGOLAHAN, 
PEMASARAN, SDM, SERTA 
DESAIN DAN TEKNOLOGI 

 

 

 

 

 
RICKY FERNANDA 

 

 

 

 
 

PENGADMINISTRASI 

PERIZINAN PLUT 

 

 

 

 

 
12 

 

 

 

 

 
ORANG/BULAN 

 

 

 

 

 
1.677.000 

 

 

 

 

 
20.124.000 

 

 

 

 

 
2021 

 

 

 

 
 

5.1.2.02.01.0026 

PENINGKATAN 
PEMAHAMAN DAN 

PENGETAHUAN 

PERKOPERASIAN SERTA 
KAPASITAS DAN 
KOMPETENSI SDM KOPERASI 

 

 

 
ANISSA APRELITA, 

S.M 

 

 

 
PENGADMINISTRASI 

PERIZINAN 

 

 

 
 

12 

 

 

 
 

ORANG/BULAN 

 

 

 
 

1.677.000 

 

 

 
 

20.124.000 

 

 

 
 

2021 

 

 
 

5.1.2.02.01.0026 

PENYUSUNAN 

DOKUMEN PERENCANAAN 
PERANGKAT 
DAERAH 

 
EKO 

SULISTIYORINI, S.Si 

 

PENGADMINISTRASI 
PERENCANAAN 
DAN PROGRAM 

 
 

12 

 
 

ORANG/BULAN 

 
 

1.677.000 

 
 

20.124.000 

 
 

2021 

 

 

5.1.2.02.01.0028 
PELAYANAN ANTAR 

KERJA 

KHOLIFATUL 

UMMAH, S.M 

PENGELOLA 

TENAGA KERJA 
INDONESIA 

 

12 
 

ORANG/BULAN 
 

1.741.500 
 

20.898.000 
 

2021 

 

 

5.1.2.02.01.0028 
PELAYANAN ANTAR 

KERJA 

NUGROHO 

PANCAKARTIKA 

PENGELOLA 

TENAGA KERJA 
INDONESIA 

 

12 
 

ORANG/BULAN 
 

1.741.500 
 

20.898.000 
 

2021 

 

 

5.1.2.02.01.0028 
PELAYANAN ANTAR 

KERJA 

SUKMA ANGGITA 

PUSPARINI, S.Pd 

PENGELOLA 

TENAGA KERJA 
INDONESIA 

 

12 
 

ORANG/BULAN 
 

1.741.500 
 

20.898.000 
 

2021 

 

19 



 
KODE 

REKENING 

 
NAMA SUB KEGIATAN 

 
 

NAMA PERSONIL 

 
 

NAMA JABATAN 

 
 

VOLUME 

 
 

SATUAN 

HONOR 

PER 

BULAN 

(PADA 

DPA) 

 
 

JUMLAH 

 
TAHUN 

ANGGARAN 

 
 

KETERANGAN 

 

 

 

 
5.1.2.02.01.0026 

PROSES 

PELAKSANAAN PENDIDIKAN 
DAN PELATIHAN 

KETRAMPILAN BAGI PENCARI 

KERJA 
BERDASARKAN KLASTER 
KOMPETENSI 

 

 

 
ANNISA DYAH 

LIAKUSWARDHANI, 

S.Pd 

 

 

 
 

PENGADMINISTRASI 

PELATIHAN 

 

 

 

 
12 

 

 

 

 
ORANG/BULAN 

 

 

 

 
1.677.000 

 

 

 

 
20.124.000 

 

 

 

 
2021 

 

 

 

 

 
5.1.2.02.01.0026 

PROSES PELAKSANAAN 

PENDIDIKAN 

DAN PELATIHAN 
KETRAMPILAN BAGI PENCARI 

KERJA 

BERDASARKAN KLASTER 
KOMPETENSI 

 

 

 
 

INDRA GUNAWAN, 
S.H 

 

 

 
 

PENGADMINISTRASI 
PELATIHAN 

 

 

 

 
12 

 

 

 

 
ORANG/BULAN 

 

 

 

 
1.677.000 

 

 

 

 
20.124.000 

 

 

 

 
2021 

 

 

 

 

 
5.1.2.02.01.0026 

PROSES PELAKSANAAN 
PENDIDIKAN 

DAN PELATIHAN 

KETRAMPILAN BAGI PENCARI 

KERJA 
BERDASARKAN KLASTER 
KOMPETENSI 

 

 

 
 

SITI SOLIKHAH, 

S,Pd 

 

 

 
 

PENGADMINISTRASI 

PELATIHAN 

 

 

 

 
12 

 

 

 

 
ORANG/BULAN 

 

 

 

 
1.677.000 

 

 

 

 
20.124.000 

 

 

 

 
2021 

 

 

 
5.1.2.02.01.0028 

PEMBERDYAAN PEKERJA 
MIGRAN INDONESIA 

PURNA PENEMPATAN 

 
 

ANDREAS SATRIA 

WICAKSANA, A.Md 

 
PENGELOLA 

TENAGA KERJA 

INDONESIA 

 

 
12 

 

 
ORANG/BULAN 

 

 
1.741.500 

 

 
20.898.000 

 

 
2021 

 

 
 

5.1.2.02.01.0028 

PENYEDIAAN 
LAYANAN TERPADU PADA 
CALON PEKERJA MIGRAN 

 
FAJAR ENDAH 

FITRIANI, S.M 

 

PENGELOLA 

TENAGA KERJA 

INDONESIA 

 
 

12 

 
 

ORANG/BULAN 

 
 

1.741.500 

 
 

20.898.000 

 
 

2021 

 

 
 

5.1.2.02.01.0028 

PENYEDIAAN LAYANAN 
TERPADU PADA CALON 

PEKERJA 
MIGRAN 

 
HASTIN DURATUN 

NAFISAH, S.AB 

 

PENGELOLA 

TENAGA KERJA 

INDONESIA 

 
 

12 

 
 

ORANG/BULAN 

 
 

1.741.500 

 
 

20.898.000 

 
 

2021 

 

 
 

5.1.2.02.01.0028 

PENYEDIAAN LAYANAN 
TERPADU PADA CALON 

PEKERJA 
MIGRAN 

 
RIZKA KAMALIA, 

S.Psi 

 

PENGELOLA 

TENAGA KERJA 

INDONESIA 

 
 

12 

 
 

ORANG/BULAN 

 
 

1.741.500 

 
 

20.898.000 

 
 

2021 

 

364.554.000   

 


